Your Life, our Quality. Worldwide. 100
DmlV - DmlVf DrS
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES POUR EAUX USÉES (GRINDER)
en fonte
Électropompes submersibles en fonte avec roue ouverte avec
mécanisme broyeur en aspiration type grinder
PARTICULARITÈS TECHNIQUES
• Roue ouverte avec mécanisme broyeur en aspiration type grinder

M418T/L-
295
ELECTROPOMPES SUBMERSIBLES EN FONTE POUR EAUX USÉES
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
Your Life, our Quality. Worldwide. 102
DrS
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES POUR EAUX USÉES (GRINDER)
en fonte
COURBES DE PERFORMANCE
TABLEAU DE PERFORMANCES
          Modèle               P2                 Q=Débit
   l/min  75 120 180 225 240 270
 [HP] [kW] m³/h  5 7 11 14 14 16
                                   H=Hauteur manometrique totale (en m.)
DRS/A40-115-1.1 M 1,5 1,1  9 7 3,5 - - -
DRS/A40-140-1.1 M 1,5 1,1  12,2 10 6,3 3 - -
DRS/A40-136-1.1 M 1,5 1,1  19,5 17,5 14 11 10 -
DRS/A40-150-1.8 M 2,5 1,8  23 21 17,5 14,5 13,5 11
DRS/A40-136-1.4 2 1,4  14,5 12,5 9 6,3 5 -
DRS/A40-150-2.4 3,2 2,4  23 21 17,5 15 13,9 11,5
DRS/A40-166-3.2 4,5 3,2  32 30,6 28 25,4 24,4 22,5
DRS/A40-172-4.1 5,5 4,1  35,2 34,5 32 29,6 28,1 25
DRS/A40-192-5,0 7 5  44,5 43,5 40 37 35,9 33
DrS
COURBES DE PERFORMANCE
DRS/A40-115-1.1M (1.1 kW) – Diamètre Roue = 115 mm
DRS/A40-140-1.1M (1.1 kW) – Diamètre Roue = 140 mm
DRS/A40-136-1.1M (1.1 kW) – Diamètre Roue = 136 mm
DRS/A40-150-1.8M (1.8 kW) – Diamètre Roue = 150 mm
COURBES DE PERFORMANCE
DRS/A40-136-1.4 (1.4 kW) – Diamètre Roue = 136 mm
DRS/A40-150-2.4 (2.4 kW) – Diamètre Roue = 150 mm
COURBES DE PERFORMANCE
DRS/A40-166-3.2 (3.2 kW) - Diamètre Roue = 166 mm
DRS/A40-172-4.1 (4.1 kW) - Diamètre Roue = 172 mm
DRS/A40-192-5 (5.0 kW) - Diamètre Roue = 192 mm
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES POUR EAUX USÉES (GRINDER)
en fonte
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
Your Life, our Quality. Worldwide. 104
DrS
DIMENSIONS DRS/A 40 (1.1 kW)
DA Modèle [kW] Poids
[kg]
40
DRS/A40-140-1,1M 1.1 30
DRS/A40-115-1,1M 1.1 30
TABLEAU DE DIMENSIONS DRS/A 40 (1.1 kW)
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES POUR EAUX USÉES (GRINDER)
en fonte
DrS
DIMENSIONS DRS/A 40 (1.1÷1.8 kW)
DA Modèle [kW] Poids
[kg]
40
DRS/A40-136-1,1M 1.1
40
DRS/A40-150-1,8M 1.8
TABLEAU DE DIMENSIONS DRS/A 40 (1.1÷1.8 kW)
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES POUR EAUX USÉES (GRINDER)
en fonte
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
Your Life, our Quality. Worldwide. 106
DrS
DIMENSIONS DRS/A 40 (1.4 kW)
DA Modèle [kW] Poids
[kg]
40 DRS/A40-136-1,4 1.4 40
TABLEAU DE DIMENSIONS DRS/A 40 (1.4 kW)
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES POUR EAUX USÉES (GRINDER)
en fonte
DrS
DIMENSIONS DRS/A 40 (2.4 kW)
DA Modèle [kW] Poids
[kg]
40 DRS/A40-150-2,4 2.4 40
TABLEAU DE DIMENSIONS DRS/A 40 (2.4 kW)
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES POUR EAUX USÉES (GRINDER)
en fonte
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
Your Life, our Quality. Worldwide. 108
DrS
DIMENSIONS DRS/A 40 (3.2 kW)
DA Modèle [kW] Poids
[kg]
40 DRS/A40-166-3,2 3.2 52
TABLEAU DE DIMENSIONS DRS/A 40 (3.2 kW)
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES POUR EAUX USÉES (GRINDER)
en fonte
DrS
DIMENSIONS DRS/A 40 (4.1÷5 kW)
DA Modèle [kW] Poids
[kg]
40
DRS/A40-172-4,1 4.1 66
DRS/A40-192-5 5 66
TABLEAU DE DIMENSIONS DRS/A 40 (4.1÷5 kW)
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES POUR EAUX USÉES (GRINDER)
en fonte
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
Your Life, our Quality. Worldwide. 110
DrS
VUE EN COUPE DRS/A40-115M(1.1 kW)
  DRS/A40-140M (1.1 kW)
VUE EN COUPE DRS/A 40-136 (1.4 kW)
VUE EN COUPE DRS/A 40-136M (1.1 kW)
VUE EN COUPE DRS/A 40-150M (1.8 kW)
SUBMERSIBLE PUMPS DRS
CONSTRUCTIONS 50Hz
300
EBARA PUMPS EUROPE S.p.A.
Rev. 0
DRS/A40-115 (1.1 kW)
DRS/A40-140 (1.1 kW)
N° PART NAME MATERIAL Q.TY
001 CASING CAST IRON EN-GJL-250 1
021 IMPELLER DUCTILE IRON GS400 UNI-EN1563 1